[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2013 № 100

п.Прогресс

О внесении изменений в постановление Администрации Прогресского

сельского поселения от 22.08.2011 № 28

Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 22.08.2011 № 28 «Об утверждении Положения о порядке определения денежного содержания и материального стимулирования служащих Администрации Прогресского сельского поселения»:

1.1. Изложить подпункт 2.1.  пункта 2  в редакции:

«2.1. Размеры должностных окладов служащим устанавливаются в следующих пределах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	Служащий 1 категории
	3054

	Служащий 1 категории
	3054

	Ведущий служащий
	3216

     1.2.Изложить пункт 5 в редакции:

«Ежемесячное денежное поощрение служащим выплачивается за фактически отработанное время одновременно с заработной платой в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер денежного поощрения (количество должностных окладов)

	Служащий 1 категории
	от 3

	Служащий 1 категории
	от 3

	Ведущий служащий
	от 3

2. Постановление вступает в силу  с 1 января 2014 года.

       Глава сельского поселения                                             В.В. Кузьмина